G~4~14 coa -̂ ~~ Luda Uz~%~'
1 CNPJ 51.842.18510001-12

email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

INDICAÇÃO N° 5912023

DAVID RODRIGUES MENESES, Vereador da Câmara Municipal de Urânia/SP, no uso de suas atribuições legais,
apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Márcio Arjol Domingues, para que sejam tomadas todas as

providências necessárias, junto ao setor competente, para que sejam realizados estudos visando a instalação de um redutor

de velocidade nas imediações da Estância das Videiras, localizada na Rodovia Pedro Floriano - foto em anexo.

Tal solicitação se justifica uma vez que está em construção um restaurante ao lado do Orquidário Santa Rita de

Cássia, fator que aumentará o fluxo de visitantes no local, especialmente na temporada do Turismo Rural

Na certeza das providências urgentes do Poder Executivo, antecipadamente agradecem.

Câmara Municipal de Urânia/SP, 4 de

DAVID RODRIGU
Vereador

Assinam arnteIndicação os Vereadores: (

A Tl,1 Ri53(NA SJEE

MARCOS JOSÉ VITURI

JOSÉ A144JR1 PIIIHEIRD-DA SILVA

DA SILVA

0(  V:A ~SG Rb

MARINETE MUNHOZ BORGES SARA CUZA

MOTA

APROVADO
Ao Sr. Prefeito Municipal oara

AS PROVIDÊNCIAS

Em..Ç2 .... /..QZ.... /.3

aCristina Siebra
Presidente

Çma*,, Luqia/aC ?hnú
CNPJ 51.842.18510001-12

email.:- cmurania@gmail.com  - Te!.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy n°1.474- Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - llrânia - SP

ANEXO À INDICAÇÃO N° 5912023